(ďalej len ako „predávané veci“ alebo „predmet kúpy“) 

2. Stav predmetu kúpy: v dobrom stave 

III. 

Cena predmetu zmluvy a spôsob jej platenia 

1. Cena predmetu zmluvy je stanovená vzájomnou dohodou zmluvných strán vo výške:       

1 200 €. 

Spolu za celý predmet kúpy: 1 200 €,- , slovom: jedentisíc dvesto eur. 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že za predmet zmluvy bude zaplatené bezhotovostným 

prevodom dohodnutej ceny na účet predávajúceho uvedeného v čl. I. bod 1. tejto zmluvy 

do 10 dní od nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy. 

IV.